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DĖL TURTO PERDAVIMO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN 

 

Mažeikių rajono savivaldybė (toliau – Savivaldybė) prašo perduoti Savivaldybės 

nuosavybėn valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu UAB „Mažeikių vandenys“ (toliau 

– Bendrovė) patikėjimo teise valdomą valstybės turtą – butą adresu: M. Daukšos g. 34-3, Mažeikiai 

(toliau – Turtas), kuris reikalingas Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms įgyvendinti. 

Viena iš savarankiškųjų savivaldybių funkcijų yra paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti 

teikimas Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo (toliau – Įstatymas) 

nustatyta tvarka. Įstatyme nustatyta, kad savivaldybių socialinio būsto fondo plėtra vykdoma statant 

naujus arba rekonstruojant ir pritaikant būsto paskirčiai esamus pastatus, perkant ar kitokiu būdu 

teisėtai įsigyjant gyvenamuosius namus, jų dalis, butus, taip pat savivaldybėms Valstybės ir 

savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatyme nustatyta tvarka perimant 

valstybės reikmėms nereikalingas laisvas gyvenamąsias patalpas arba gyvenamąsias patalpas, kuriose 

gyvena asmenys ir šeimos, atitinkantys Įstatymo 9 straipsnio 1 dalyje nustatytus reikalavimus. 

Turtas nuo 1993 m. rugsėjo 28 d., kaip tarnybinės gyvenamosios patalpos, buvo skirtas 

asmeniui, darbo santykiais susijusiam su Bendrove, bei jo šeimai. Bendrovės teigimu, asmuo yra 

miręs, o jo šeima iki šiol gyvena bute. Vienas iš šeimos narių turi fizinę negalią. Šeima gauna mažas 

pajamas, todėl gali gauti paramą būstui išsinuomoti, kaip numatyta Įstatyme.  

Lėšų, reikalingų Turtui pagerinti, atnaujinti, pertvarkyti, rekonstruoti poreikio nėra. 

Pateikiame 2022 m. birželio 23 d. Savivaldybės tarybos priimto sprendimo Nr. T1-191 „Dėl 

sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn“ kopiją. 

PRIDEDAMA. 1 lapas. 

 

  

 

Administracijos direktorius                                                                               Saulius Šiurys 
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